

מאמר חורי נדרש ללונדון

שריפה בבית זהם עסקים בעניני חוק

מאמר ראשוני נגד נסיעתו של מאמר חורי ללונדון, אם כי לא פורש בשמו. העתון מסעה: בשל מה זכתה שאלת פלשתניה לענין רב יותר מן השאלה הכורית? הלא מצבנו אינו טוב ממצב השאלה הפלשתנית. כדאי היה לזכור את דבריו של לואיס החמישי שהשיב לאלה שדרשו לשלוח צבא עזר להודו: "בשעה שביתי עולה באש — כל מעיני הם נתונים קודם כל לביטוי השריפה". לפלשתניה יש עסקים מצוינים שיכיר לים לסדר את עניניהם בעצמם, וביחוד מאחר שהם מוצאים פועל מצד עסקנים מאירעבים, אך הנו לנו אנשים, שישאו באחריות לעניניו הסורתי ויודמו את בני השריפה, שיש חשש, כי הפרוץ בקרוב, למען לא יתחמקו מהאחריות ברצו האחרון.

על נסיעתו של מאמר חורי, ראש הפרלמנט הסורי, ללונדון, כותב "מאמר אל-אחראר" לאמור: מקודם היה ידוע, כי חורי לא יסע עם הקטלוח של ועידת דת אהיד ללונדון, אף פתאום קיבל מלגמה מאת עלובה פחה, שבה הוא כעוררו ומאוי בו לכא. בדרבו ללונדון עסוק חורי לפארים וימסור לנציג מדי, ראש ממשלת סוריה, את עמדת ההוגים הפוליטיים בדמשק להסכמים להרשים העומדים להסתיים ויכבל איני סורמניה חרשה על מחלק הענינים (והסלגמה של "רויטר" על נסיעתו של חורי סופרה בתמימות, כי ביקורו אצל ראש הממשלה הוא לשם קובלנה, על הפצעים בהפגנת ב' בנובמבר בבירות... — המערכת). ב, אלוף בא" הרמטקאי נתפרסם

ל, דיילי הראלד

וישח אדמת ההשקעה הנכפל במשך שתי השנים. המהומות פגעו בערבים יותר מאשר ביהודים. הכנופיות המזוינות השתלטו על הפלחים ועל הערבים העירוניים על ידי מעשי-פחיתות ואימים ברצח. המניעים המתנגדים חלקם נרצחו ויתרם נמסו מן הארץ. כל הערבים העשירים ברחו לסוריה, ללבנון ולקפריסין, רובם המכריע של הערבים, שהנם מתנגדים ושואפרישלים, היו נושמים לרווחה אי-לו הוגים. קצו למרור.

דברי מ. שרתוק ל, דיילי הראלד

דברי מ. שרתוק ל, דיילי הראלד "פלסמין פוסט" מוסר בליוני את מול: לונדון, 2, פחות מ-1000 איש מזוינים ומצויידים, בנשק ובספים מחוץ לתריבים את הארץ ופלילים אימתם. לא רק על הכרטיסים והיהודים, אלא גם על רובם המכריע של התושב בים הערבים" — אמר אתמול משה שרתוק באוני בארכה, דיילי הראלד לאחר שהגיע באוירון מירושלים. אך לא רק סאָרור קיים בארץ — אמר "היי הישוב היהודי נמשכים בתקונם למרות התקפות היריות והסלף הפצצות. בתי הספר פתוחים כרגיל וגם התעשייה וההקלאות מתנהלים כתיקונם. גדולה מזה: 30 ישובים יהודים חדשים נוסדו מאז אפריל 1936, שבו התחילו ההסמכות, ונקודות-ישוב אלה נוסדו בחלקי הארץ הנידחים ביותר והצפויים ביותר לסכנת התקפה מצד הערבים. אך על פי בן לא לעונה אף נקודת-ישוב יהודית אהת. אדרבה, במשך ימי המהיר סות חל נידול מתמיד בענפי התוצרת

אילו נקטת הממשלה הכריטית במדיניות תקיפה, כי עתה היו הערבים האלה משלימים עם המנדט להקמת בית לאומי יהודי בהתאם ליכולת הקליר טה הכלכלית של הארץ. המדיניות היהודית שואפת רק לשר-תגר-פעולה של שלום עם הערבים על יסוד המנדט וזכות העליה היהודית. אין היהודים יכולים להסכים לשום סדרי ניהול הכרוכה בשליטת רעיון הבית הלאומי בארץ-ישראל".

אבן-סעוד מתאונן על הפרוד הערבי ברטניה והערבים הנתונים לשלטונם. אבן סעוד אמר: "סראשית ימי של טוני יעצתי לערבים שיהיו מאוחדים — כדי שיוכלו להגן על האינטרסים המשותפים שלהם וגם יוכלו להוסיף משי-פל למעמדם בחוץ". אך לדאבוני, עדיין לא נתגשמו תקוותי בנידון זה. רוב הערבים הולכים כל אחד בדרבו המור תדת אם כי הכל שואפים למטרה אחת.

מרוץ שתקה דמשק 2- בנובמבר בלכר, אפילו סלגנמת מהא אחת לא נשלחה השנה ע"י אנשי "הנוש הלאומי" (מפלגת הממשלה) והנוער הלאומי, ואפילו לא ע"י ועד הגנת פלשתניה". והסופר מוסיף: רבים יאילו לפשר הדרכי הדיבורים והשמיעות היו מרוב בים, אך אומרים, כי נרמה לכך הראגה למ"מ המתנהל עבשיו על אישור ההגנה בין צרפת לסוריה וההשתלחות להרחיק כל לחץ בריטי.

מרוץ שתקה דמשק 2- בנובמבר

סופרו הרמטקאי של "מאות אל-אחראר" (יוצא בבירות) מתאר כיצד עבד יום ב' בנובמבר בדמשק בשקט בלתי רגיל. גם התלמידים שבתו לא ידעו עד שעה עשר בבוקר אם ימשיכו בשביחה או לא. "הנוש לא נמצא במארג-נו לתנועת השכיחה". רבים שלחו טלגר-מות מהא, אך תשובת לב מיוחדת עוררה העובדה, כי הסלגנמת נשלחו ע"י ד"ר שהבגור ואנשי האוצוניציה

בנהלת יצחק מנותק ומחוסר מים לשתייה מפני שצילור המים המרכזי התפוצץ. הגשר הגדול שעל ואדי מוצררה הוצר והתחברות בין כל אביב וכיו היסוד בים צפונה לגשר היתה מנותקת כל יום אתמול. סכנויות הצבא שהגיעו מצפון לא יכלו לעבור אותו היום הכי רח להעביר את החיילים בסירות שהיו באו מנסל ת"א ומחברת, המניע". הסכנויות נשארו במים ודאי לא מעי טים הנזקים שנגרמו להן. מטעם השל-טונות נאסר המעבר על פני הגשר עד לכדיקתו ע"י הפתנדסים. הבדיקה היתה הבוקר.

במורד נזה שאנו שבתל אביב חדרו המים לבית החרושת הקואופרטיבי "הארנו". חברי הקואופרטיב ועשרות פועלים עבדו כל היום בהצלת החפצים. הגשר הזמני שעל הירקון ליד תחנת רדיוני נחרס מחציתו וכמאה וחמשה מעובדי התחנה נשארו מעבר לירקון במקום עבודתם מאין יכולת לשוב לבתיהם. לבולם שלום. צרכי אובל העובדי איתם בחבלים מתוחים על גבי עמודים משני עברי הירקון.

מירות לא מעפות של "בולגון" של "הפועל" וגם של ערבים, שנמצאו ביר-קון נגרפו בשמפון תופצו לרסיסים. בקושי רב, אחר פעולה מאוסת וממושבת, ניצלו אנשי שכונת קורא (ליד התקוה). באין אפשרות לתייע "שכונת הווננה קבוצת ספנים מהנמל עם סירותיהם. הם הגיעו במכונית יחד עם הכנאים עד למגרש המכני, שם עלו לרכבת ונסעו בה מרחק שני ק"מ. אחר כך שמו בסירות והעבירו בהן כ-60 נפש, כמחציתן ילדים. המוצלים הועברו ברכבת מיוחדת לתל אביב. הפעולה נמשכה מ-1 עד 4.30. 50 שומרים בריטיים שמרו על העוסקים במלאכת ההצלה וכמה מאנשי המש-טר השתתפו במלאכה זו בפועל.

כל יום אתמול היו ידו המצילים בשכונות המוצפות מלאות עבירה. מכר נית מנ דוד אדום העבירה את המשד חות משכונת מכבי החרשה ל,הכנסת אורחים" ברח' שבוי. בשכונת "התקוה" היו מקרים קשים. בבהלת הכריתה נפר-רו בני משפחה איש מאחיו.

ואדי מוצררה הפך לנהר זורם. הכי תים התיצוניים של שכונת סונסיפורו הוצפו. תנו מקרים, שנוסעי סכנויות נסחפו בורם בעברם את הגשר בדרך לפתח תקוה. כזאת אירע לגד סכנס היה מסרה בשומר בריטי שתתחיל טור בע. שנים מעובדי חברת החשמל, שבאו למסום במכונית, חשו לעוררת, אך הגשם סתף גם אותם ובעפל רב ניצלו. הובאו ל,הרסה" ולאחר טיפול — נשל-חו לבתיהם.

"מנ דוד אדום" מתל-אביב נקרא גם ליפו והניש עזרה לחייל בריטי שנסחה בורם לפחדם ונפצע. פלוגת הים כנסל ת"א שלחה אתי מול בפקודת הועד הפועל של ההסד-הדרות שתי סירות ו-20 ספנים לבית הדרושת, בית לחם", להוציא סחורה מהמחבלים המוצפים מים. ה. יד בערב ביקר בא כותנו ב,הכנסת אור-חים". פליטים משכונת קורא ומכבי החרשה, כ-60 נפש ומעלה, מתאכסנים

השרון בש יום ב' לא את מקום עבירה שי בצהרים נכ שבות השו עולים שני בנסל חיס "אנד" ו"ק ד"ל לפני ג הכביש בנו עברו בנוב אסון מח של "קשר" שתי נשים הציפו את יכלו לצאת. נית יצעמי כאן השוט הציבת בית הוא העת א לת האנשי ורק מעליו נמ האוירון מחיפה ללוד על כך באר מול אחת"צ מאהיר 55 האוירון: הניע לחיפה רים, כי לא לרודום נשא

בירד היום על שי יתוריה שי

פאריס, פולני יליד ידה היום כפאריס אל פון-דות ופצ היריות קרא נדוש יהודי פאריס, הנרמנית נכ צע היום קש של פיבל האנטיבאר ה שאושר ע' כפאריס. הצעיר נכ את אחד הכ תעודה חשו של פון רות עין בה ונ ברצוני לפי שאהם נרמט ילח אקדה ניסה להפלט